PD4-M-2C-K Till/Fran 2-kanalig for korridor

2 reld varav 1 ventilationskontakt, for korridor

® Narvarodetektor for inomhusbruk i masterutférande med ett langsmalt
detekteringsomrade, perfekt for korridorer

e Tva kanaler, en kanal for belysningsstyrning med effektstarkt rela, den andra kanalen (VKV)
ar for att tex. styra varme, kyla och ventilation (potentialfri)
En tryckknapps ingang

® Detekteringsomradet kan utdkas med slavenheter
Anvandningsexempel: 6vervakning av langa korridorer

Specifikation

MATNINGSSPANNING

110-240VAC / 50-60Hz

EGENFORBRUKNING

<1TW

MATERIAL KAPSLING

Polykarbonat, UV-resistent

TEMPERATUROMRADE

-25°C...+50°C

SKYDDSKATEGORI

INSTALLNINGAR

Potentiometer, DIP-brytare och fjarrkontroll

UTOKNING AV
DETEKTERINGSOMRADE

med slavdetektor

AVKANNINGSOMRADE

diameter 360°

DETEKTERINGSOMRADE

@ H250m /T =18°C:
vinkelratt mot 40m
direkt mot 20m

REKOMMENDERAD
MONTERINGSHOID

25m

LJUSMATNING

Blandat ljus, dagsljus + artificiellt ljus
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KANAL 1

Rela for belysningsstyrning NO med pretravel volfram kontakt, ljusreglerad

Belastningsformaga:

2300 W, cos ¢ =1

1150 VA, cos ¢ = 0,5

300W LED

max. startstrom Ip (20ms) =165 A
max. startstrom Ip (200 ps) = 800 A

Tidsinstallning:
15 sek - 30 min, Puls

Ljusvarden:
Potentiometer 10 - 2000 lux

KANAL 2

Belysning eller ventilationsstyrning, potentialfritt NO utgangsrela

Belastningsférmaga:
3A(230V),cosp =1

Tidsinstallning:
5 min - 120min Alarm puls, puls

Franslagsfordrjojning:
Franslagsfordrojningen kan stéllas in pa mellan 5 min och 120min. Vid tider éver 15 minuter ar
tillslagsfordréjningen aktiverad i cirka 5 min.

DIMENSIONER

HXx @ mm: UTP 76 x 101, TAK 103 x 97, INF 70 x 104

SYNLIG DEL EFTER
INBYGGNAD

Hx @ mm: TAK 30 x 97, INF 40 x 104

TRYCKKNAPPS INGANG

1 tryckknapp

HALOGENFRI

Ja
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Inkoppling

Varianter

I% RUTAB

Standard drift med 2-kanalig narvarodetektor i masterutférande

0

E-NUMMER ARTIKELNR BESKRIVNING

1313579

1313591

1313602

1313683

1313679

1300173

1313691

1313664

92440
92143
92443
92199
92441
92376
92475

92159

PD4-M-2C-K-UTP

PD4-M-2C-K-TAK

PD4-M-2C-K-INF

Skyddskorg BSK

Vaggfaste for PD4N-1C-K-UTP
Forhojningsram P65 for PD4-UTP (IP54)
IR-PD-2C

IR-PD-MINI

MONTAGESATT

UTP Utanpaliggande
TAK Undertak

INF Infallt

UTP Utanpaliggande

UTP Utanpaliggande

SKYDDSKLASS

IP54

P20

IP20

FARG ANTAL/FORP

Vit
Vit
Vit
Vit
Vit
Vit
Gra

Gra

1
1
1
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